
 
 

UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Miasta i Gminy WODZISŁAW na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c,d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 poz.609) w związku z art. 211, art. 212 art. 214, art. 217,  art. 222 ust. 1-3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust.1  art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. § 1 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy na 2024 r. 
w wysokości: 51.328.618,97 zł. w tym: 

1) dochody bieżące - 37.888.963,82 zł. 

2) dochody majątkowe - 13.439.655,15 zł. 

4. § 2 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki budżetu gminy na 2024 r. 
w wysokości: 63.711.390,97 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące - 40.904.086,97 zł. 

2) wydatki majątkowe - 22.807.304 zł. 

4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXV/592/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2024 r. pod nazwą "Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesieniaq w 2024 r.„  po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według 
Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXV/592/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2024 r. pod nazwą "Zadania inwestycyjne roczne 
w 2024 r.„  po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXV/592/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2024 r. pod nazwą "Przychody i rozchody budżetu 
w 2024 r.„  po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według Załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr LXV/592/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 28 grudnia  
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2024 r. pod nazwą "Dotacje celowe w 2024 r.„  po 
dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według Załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 2129



§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 12.382.772 zł., który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

- sprzedaży wyemitowanych papierów wartościowych, w tym: 

a) obligacje komunalne, dla których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek 
wtórny) – 8.000.000 zł. 

- wolnych środków o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 3.403.407 zł. 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 r., wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 979.365 zł. 

2. Ustala się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 13.272.772 zł. oraz łączną kwotę 
planowanych rozchodów budżetu w wysokości 890.000 zł. zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3. W § 6 pkt. 2 i 5 otrzymują brzmienie: 

2. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 104.167,97 zł. 
oraz wydatki w wysokości 127.360,40 zł. na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii i inne wydatki, (w tym 
finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załaczniku Nr 5 w § 905 w wysokości 12.741 zł.) 
oraz wpływy z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
10.451.43 zł.realizowane stosownie do art. 93 i art. 182  ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz.165 z późn.zm.); 

5. dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na realizacje Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości  10.456.880 zł. oraz wydatki na 
realizacje zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 
19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 
10.456.880 zł.realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19 , 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2020 r. poz.568 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie 
ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład; Program Inwestycji strategicznych. zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Joanna Kozłowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2129



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

8 212 662,00 8 277 986,40

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

76 295,00 141 619,40

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 10 451,43

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

49 295,00 104 167,97

758 Różne rozliczenia 19 125 997,85 19 335 631,85
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

120 000,00 322 522,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 120 000,00 322 522,00
Różne rozliczenia finansowe 49 506,85 56 618,85
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

6 419,00 13 531,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 046 177,00 2 113 057,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 66 880,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 66 880,00

50 986 780,57 51 328 618,97

6370 66 880,00

Razem: 341 838,40

66 880,00
90015 66 880,00

75814 7 112,00

2100 7 112,00

75806 202 522,00

2920 202 522,00

0480 54 872,97

209 634,00

75618 65 324,40

0270 10 451,43

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/7/2024 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 23 maja 2024 r.
Zmiana planu dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana

65 324,40

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2129



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 5 332 493,00
Drogi publiczne gminne 4 375 356,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 448 356,00
Gospodarka mieszkaniowa 206 000,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 139 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Administracja publiczna 13 524 391,00
Pozostała działalność 5 097 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 095 131,02
Ochotnicze straże pożarne 958 131,02
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 352 079,00
Oświata i wychowanie 16 448 761,00
Szkoły podstawowe 11 645 906,00
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Ochrona zdrowia 1 524 542,00
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 47 295,00
Zakup materiałów i wyposażenia 20 800,00
Zakup usług pozostałych 15 400,00
Edukacyjna opieka wychowawcza 45 000,00
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 45 000,00
Stypendia dla uczniów 45 000,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 174 035,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 780 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 267 950,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 782 475,0092109 1 500,00 2 783 975,00

6370 66 880,00 66 880,00

921 1 500,00 5 269 450,00

90015 85 000,00 865 000,00
6050 18 120,00 268 120,00

3240 5 022,00 50 022,00

900 85 000,00 3 259 035,00

854 5 022,00 50 022,00
85415 5 022,00 50 022,00

4210 67 613,97 88 413,97
4300 10 451,43 25 851,43

851 78 065,40 1 602 607,40
85154 78 065,40 125 360,40

80101 7 112,00 11 653 018,00

4350 7 112,00 7 112,00

6060 26 000,00 378 079,00

801 7 112,00 16 455 873,00

75412 76 000,00 1 034 131,02
6050 50 000,00 180 000,00

6050 60 000,00 960 000,00

754 76 000,00 1 171 131,02

750 60 000,00 13 584 391,00
75095 60 000,00 5 157 000,00

70005 10 000,00 149 000,00
6060 10 000,00 10 000,00

6050 31 880,00 3 480 236,00

700 10 000,00 216 000,00

600 31 880,00 5 364 373,00
60016 31 880,00 4 407 236,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/7/2024 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 23 maja 2024 r.

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2129



Zakup usług pozostałych 30 015,00

63 356 811,57

BeSTia Strona 2 z 2

4300 1 500,00 31 515,00

Razem: 354 579,40 63 711 390,97

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2129



Załącznik  Nr 3 do Uchwały Nr II/7/2024
Rady Miejskiej  w Wodzisławiu 

z dnia 23 maja 2024 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 010 01043

Rozbudowa infrastruktury 
wodociągowej na terenie 
Gminy Wodzisław 2022-

2025

3 953 704 965 622 0 0 0 180 564 0 0 785 058
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

2. 010 01043
Budowa sieci wodociągowej 
dla wsi Droblin 2023-2026

1 212 000 30 000 0 0 0 30 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

3. 010 01043

Rozbudowa sieci 
wodociągowej na terenie 
Gminy Wodzisław 2023-

2024 

123 000 39 000 0 0 0 39 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

4. 010 01095
Rewitalizacja zbiornika 

wodnego Brzezie w 
Wodzisławiu 2022-2026

10 322 398 5 900 000 0 0 0 2 000 000 0 3 900 000 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

15 611 102 6 934 622 0 0 0 2 249 564 0 3 900 000 785 058

5. 600 60016
Przebudowa ulic Ariańskiej i 
Sportowej w miejscowości 

Wodzisław 2023-2024
2 464 000 2 460 000 160 000 966 624 0 1 333 376 0 0 0

Urząd Miasta i 
Gminy w 

Wodzisławiu

2 464 000 2 460 000 160 000 966 624 1 333 376 0 0

6. 750 75095
Budowa budynku Centrum 

Kultury w Wodzisławiu 2021-
2025

9 136 980 4 860 000 60 000 0 0 900 000 0 3 900 000 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

9 136 980 4 860 000 60 000 0 0 900 000 0 3 900 000 0

7. 754 75412

Budowa budynku 
wielofunkcyjnego: Remizy 

OSP i Świetlicy Wiejskiej w 
Mierzawie 2016-2024

1 683 183 50 000 0 0 0 50 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

8. 754 75412

Termomodernizacja 
budynków użyteczności 
publicznej - etap II 2024-

2027

2 940 000 10 000 0 0 0 10 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

9. 754 75412
Modernizacja budynku OSP 
w Wodzisławiu 2023-2024

265 000 50 000 0 0 0 50 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

4 888 183 110 000 0 0 110 000 0 0 0

10. 851 85195

Rozbudowa i przebudowa 
budynku Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w 

Wodzisławiu 2024-2025

2 580 227 1 280 227 0 0 0 80 227 0 1 200 000 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

2 580 227 1 280 227 0 0 0 80 227 0 1 200 000 0

11. 900 90095
Budowa szaletu 

publicznego w Wodzisławiu 
2023-2024

113 009 95 000 0 0 0 95 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

12. 900 90015
Dobudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 
Wodzisław 2011-2024

1 293 635 250 000 0 0 0 250 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

1 406 644 345 000 0 0 0 345 000 0 0 0

13. 921 92109

Zagospodarowanie terenu 
wokół strażnicy w 

miejscowości Lubcza 2021-
2024

82 212 24 000 0 0 0 24 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

14. 921 92109

Zagospodarowanie działki 
Nr 132/1 w miejscowości 
Kowalów Dolny 2021-

2024

298 000 55 000 0 0 0 55 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

WYDATKI MAJĄTKOWE

Razem dział 010

Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 3 

(7+8+9+10+12+13) dochody własne 
jst

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

przepisach p. 905

przychody 
wynikające z 

rozliczenia środków 
okreś. W art.. 5 ust. 

1 pkt.2 u.f.p. i 
dotacji na realizację 
przedsięw. Finans. 

z udziałem tych 
śreodków p.906

kredyty
i pożyczki, 
obligacje

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Razem dział 600

Razem dział 750

Razem dział 754

Razem dział 851

Razem dział 900

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2129



Załącznik  Nr 3 do Uchwały Nr II/7/2024
Rady Miejskiej  w Wodzisławiu 

z dnia 23 maja 2024 r.

15. 921 92109

Budowa budynku świetlicy 
wiejskiej w Dębianach wraz 

z zagospodarowaniem 
terenu przyległego 2021-

2024

1 016 396 980 000 0 0 0 480 000 0 0 500 000
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

16. 921 92109

Budowa budynku świetlicy 
wiejskiej wraz z 

zagospodarowaniem terenu 
przyległego w Laskowej 

2021-2024

1 134 814 1 100 000 0 0 0 600 000 0 0 500 000
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

17. 921 92116
Kocioł co. dla Gminnej 
Biblioteki Publicznej w 

Wodzisławiu 2019-2024
86 032 80 932 0 0 0 41 822 0 39 110 0

Urząd Miasta i 
Gminy w 

Wodzisławiu

2 617 454 2 239 932 1 200 822 39 110 1 000 000

38 704 590 18 229 781 220 000 966 624 0 6 218 989 9 039 110 1 785 058

 

 

Razem dział 921

WYDATKI OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2129



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr II/7/2024 Rady Miejskiej w Wodzisławiu  

z dnia 23 maja 2024 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01043 Zakup działki w obrębie Podlesie 10 000 0 0 10 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 
Wodzisławiu

2. 010 01044
Budowa kanalizacji do budynku socjalnego 

Klubu Sportowego "PARTYZANT"
35 000 0 0 35 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

45 000 0 0 45 000 0 0 0

3. 600 60016

Budowa kładki pieszej przy ulicy 
Jedrzejowskiej w miejscowości 

Wodzisław
90 000 0 0 90 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

4. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 398003T w 
miejscowości Mieronice od km 0+000 do 

0+496  
665 236 0 0 282 656 0 382 580 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

5. 600 60016
Przebudowa mostu w ciągu drogi gminnej 

nr 398003T w miejscowości Mieronice
50 000 0 0 50 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

6. 600 60016
Przebudowa drogi wraz z odwodnieniem 

na ul. Legionów w Wodzisławiu
215 000 0 0 215 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

7. 600 60017
Przebudowa istniejących miejsc 

postojowych w miejscowości Przyłęczek
347 000 0 0 47 000 0 300 000 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

8. 600 60017
Przebudowa dorgi wewnętrznej w 

miejscowości Konary
81 137 0 0 81 137 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

9. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej działka Nr 

59 w miejscowości Niegosławice 
100 000 0 0 100 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

10. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej działka Nr 

255 w miejscowości Strzeszkowice
30 000 0 0 30 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

11. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej dzialka Nr 

180 w miejscowości Zarzecze
50 000 0 0 50 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

12. 600 60017
Przebudowa drogi wewnetrznej działka Nr 

70 w miejscowości Brzezinki
200 000 0 0 200 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

1 828 373 0 0 1 145 793 0 682 580 0

13. 700 70005
Wykup działki Nr 158/4 w miejscowości 

Konary
10 000 10 000 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

10 000 10 000 0 0 0 0 0

14. 754 75412
Budowa ogrodzenia strażnicy OSP w 

Brześciu
14 000 3 000 0 11 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

15. 754 75412
Budowa instalacjo co. w budynku OSP w 

Krężołach
6 000 3 000 0 3 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

16. 754 75412
Wymiana pokrycia dachowego na budynku 

remizy OSP w Piotrkowicach
50 000 0 0 50 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

17. 754 75412
Zakup samochodu pozarniczego dla OSP 

w Przyłęku
26 000 26 000 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

18. 754 75412
Zakup lekkiego samochodu operacyjnego 

dla OSP w Wodzisławiu
352 079 52 811,85 0 0 0 299 267,15 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

448 079 84 811,85 0 64 000 0 299 267,15 0

19. 801 80101

Budowa boiska o nawierzchni trawiastej z 
nawodnieniem przy Samorządowej Szkole 

Podstawowej w Brześciu
23 400 0 0 23 400 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

20. 801 80101

Wymiana instalacji kanalizacyjnej wraz z 
separatorem tłuszczu w Samorządowej 

szkole Podstawowej w Lubczy
50 000 0 0 50 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

73 400 0 0 73 400 0 0 0

21. 900 90001
Zakup samochodu dla obsługi oczyszczalni 

ścieków
36 000 0 0 36 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Razem dział 754

Razem dział 801

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Razem dział 700

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

Razem dział 010

Razem dział 600

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 2024 
(7+8+9+10) dochody własne jst

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu okreslone 
w odrębnych 

ustawach p.905

kredyty
i pożyczki, 
obligacje

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i środki 
pochodzące
z innych  źr.*

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2129



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr II/7/2024 Rady Miejskiej w Wodzisławiu  

z dnia 23 maja 2024 r.

22. 900 90015
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej 

na terenie Gminy Wodzisław
85 000 0 0 18 120 0 66 880 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

23. 900 90095 Zakup kosiarki bijakowej tylno-bocznej 40 000 0 0 40 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 
Wodzisławiu

161 000 0 0 94 120 0 66 880 0

24. 921 92109
Budowa sanitariatu WC przy świetlicy 

wiejskiej w Judaszach
16 551 0 0 16 551 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

25. 921 92109
Przebudowa budynku świetlicy w 

Piskorzowicach
16 000 0 0 16 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

26. 921 92109
Montaż instalacji fotowoltaicznej na 
świetlicy wiejskiej w Przezwodach

20 000 0 0 20 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 
Wodzisławiu

27. 921 92109
Doposażenie placu zabaw przy świetlicy w 

Przezwodach
11 562 0 0 11 562 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

28. 921 92109
Przebudowa placu zabaw w Wodzisławiu 

ul. Kasztanowa
10 000 0 0 10 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

29. 921 92109 Budowa placu zabaw w Nawarzycach 28 113 0 0 28 113 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 
Wodzisławiu

30. 921 92195

Zakup działki i jej zagospodarowanie wraz 
z odtworzeniem granic w miejscowości 

Kowalów Górny
15 385 0 0 15 385 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

117 611 0 0 117 611 0 0 0

2 683 463 94 811,85 0 1 539 924 1 048 727,15 x

Razem dział 900

Razem dział 921

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2129



w złotych

1 2 3 4

13 272 772,00

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 0,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi 
z budżetu U.E.

§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E.

§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi 
z budżetu U.E.

§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931 8 890 000,00

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E.

§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 
których istnieje płynny rynek wtórny

§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 
wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań

§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 
u.f.p.)

§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 3 403 407,00

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 979 365,00

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

890 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 890 000,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 0,00

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E.

§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu U.E.

§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 
których istnieje płynny rynek wtórny

§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr II/7/2024 

Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 23 maja 2024 r.
Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2129



Załącznik Nr 6

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka 

otrzymująca dotację 
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 600 60014 6300

Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej Nr 1145T 

Niegosławice - Konary - 
Strzeszkowice - Piskorzowice - 

Mierzawa - Krzcięcice - 
Sędziszów w miejscowości 

Konary

Powiat Jędrzejowski

100 000

2. 600 60014 6300

Przebudowa drogi Nr 1152T 
Kowalów Dolny - Kowalów 

Górny w miejscowości 
Wodacz

Powiat Jędrzejowski

40 000

3. 851 85121 6220

Przebudowa podjazdów Gminny Ośrodek Zdrowia w 
Wodzisławiu

67 500

4. 851 85121 6220

Zakup serwera wraz z 
osprzetem oraz 

oprogramowaniem 

Gminny Ośrodek Zdrowia w 
Wodzisławiu

32 500

5. 851 85121 2780

Realizacja programów 
profilaktycznych 

Gminny Ośrodek Zdrowia w 
Wodzisławiu

95 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 921 92109 2360
Dofinansowanie utrzymania 

świetlicy
Jednostka wybrana w drodze 

konkursu 38 000

2. 921 92120 6570

Konserwacja techniczna i 
estetyczna wnętrza 

kościoła pw. Św. Piotra i 
Pawła Ap. W Piotrkowicach

wyłoniona zgodnie z zasadami 
udzilania dotacji na prace 

konserwatorskiwelub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru lub znajdującym się w 
gminnej ewidencji zabytków, w 
ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków określonymi 
Uchwałą Nr LXIII/584/2023 Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 20 

listopada 2023 r.

394 830

do uchwały Nr II/7/2024 Rady Miejskiej w Wodzisławiu
z dnia 23 maja  2024 r.

Dotacje celowe w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2129



3. 921 92120 6570

Konserwacja ołtarza 
głownego w kościele 

parafialnym sw. Anadrzeja 
w Nawarzycach

wyłoniona zgodnie z zasadami 
udzilania dotacji na prace 

konserwatorskiwelub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru lub znajdującym się w 
gminnej ewidencji zabytków, w 
ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków określonymi 
Uchwałą Nr LXIII/584/2023 Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 20 

listopada 2023 r.

513 000

4. 921 92120 6570

Wymiana pokrycia 
dachowego na sygnaturce i 

części kościoła pw. św. 
Marcina w Wodzisławiu

wyłoniona zgodnie z zasadami 
udzilania dotacji na prace 

konserwatorskiwelub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru lub znajdującym się w 
gminnej ewidencji zabytków, w 
ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków określonymi 
Uchwałą Nr LXIII/584/2023 Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 20 

listopada 2023 r.

606 230

5. 921 92120 6570

Wymina pokrycia 
dachowego na kaplicy 
bocznej kościoła św. 

Marcina w Wodzisławiu

wyłoniona zgodnie z zasadami 
udzilania dotacji na prace 

konserwatorskiwelub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru lub znajdującym się w 
gminnej ewidencji zabytków, w 
ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków określonymi 
Uchwałą Nr LXIII/584/2023 Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 20 

listopada 2023 r.

110 000

6. 926 92605 2360 Dofinansowanie sportu
Jednostka wybrana w drodze 

konkursu 230 000

* 2 227 060Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2129


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (3) w § 2 ust. 1 lit. a

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-05-29T06:17:12+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




